LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "KOMPLEKS BANIMI, HOTELERIE DHE SHEERBIMESH 1, 2, 16 DHE 17 KATE ME 2 KATE PARKIMI NENTOKE, NE
RRUGEN TEODOR KEKO, TIRANE ME ZHVILLUES "XH & M" SH.P.K., "ALFAZED" SH.P.K. DHE "ERJONI" SH.P.K."

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR 1
TERRITORIT

MIRATOHET

PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

N\ Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 23 304.9 m?
\\ | Sipérfaqge e truallit q& pérdoret pér zhvillim: 23 304.9 m?
Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 7 835 m?

| Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit: 75 597 m?
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 33.6%
Koeficenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 66.4%
Intensiteti i ndértimit: 324 Miratuar me Vendim t& KKT Nr.20, Daté 03/12/2020

Lart&sia maksimale e strukturés nga niveli 1 kuotés sé sistemimit: 59.6 m

| Numri i kateve mbi toke: 16-17 kate LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "KOMPLEKS BANIMI, HOTELERIE DHE
| P Saascienioe 2 kate SHERBIMESH 1, 2, 16 DHE 17 KATE ME 2 KATE PARKIMI NENTOKE, NE

\. | TREGUES TEKNIK: RRUGEN TEODOR KEKO, TIRANE ME ZHVILLUES "XH & M" SH.P.K.,
\\\| Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: "ALFAZED" SH.P.K. DHE "ERJONI" SH.P.K."

315-645/315-646/315-647/315-680/315-681/315-682/315-208/315-209/315-211/315-212/315-657/

| 315-214/315-704/315-661/315-175/315-550/315-551/315-701/315-62/315-693/315-59/315-289/ . -
315-709/315-703/315-540/315-598/315-685/315-679/315-559 EMERTIMI I FLETES:

| DISTANCAT NGA KUFIRI I PRONES:

= AV 4 |

Veri: 8.20-920m NGA KUFIRI I PRONES PER VOLUMIN 2KAT POROSITES: H|H )&E‘ié |
Jug: 10.20m - 11.60 m NGA KUFIRI I PRONES | & i Ty y o
Lindje:  2.70m-22.80m NGA KUFIRI I PRONES ' ] ==
Peréndim: 21.30 m - 28.20 m NGA KUFIRI I PRONES TUES: MVM Atchite ,

PROJEK S: Developmen TE CTUR E
DISTANCAT NGA AKSI I RRUGES: ' FYelopment
Lindje: 16.13m-1633m  NGA AKSIIRRUGES 1
Jug: 11.60m-12.80m  NGA AKSIIRRUGES ZHVILLUES: é || il S
Perendim:  30.70m-31.50m  NGA AKSIIRRUGES TIRANE +
LEGJENDE:

FAZA E PROJEKTIT:

] Kufiri 1 pronés
‘ Hyrje - dalje parkimi SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
1:1000; 1:2000 A-01 05/06
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